* Ihid, 250, 2.

' Ihid. 12q1,
¥ Ihid. g60.
* Ibid. 20q.

hia. Super psalterium °.

h3. Super epistolam ad Galathas.

b, Supei' psalterium.

45. Super Danielem '°.

46. Defensio Jeronymi contra accu-
satorem. [Epistola ejusdem ad
Rufinum. Prefatio Rufini super
Peri arcon. Inveetio Jeronymi in
scripta Rufini. DialogusJeronymi.
De nominibus hebreis!!,

f7. Super ecclesiastem. Origenis st
per Cantiea canticorum,. a Jero-
nymo translatus. Ejusdem de Ba-
laam et Balae 12

48. Contra Jovinianum: Expositio
symboli®,

hg. Dialogus.

50. Super epistolam
8ios 14,

51. Liber Juvenei cum quibusdam

ad Ephe-

epistolis Jeronymi '°,

" Saint-Germain, 213.

* Ibid. a1b.

* Ihid. 513,

9 Thd. 731.

" Thid. 785, Cf. la table du msi 735,
¢erite an xn* siécle par un moine de Cor-
bie, a la [in du ms. lal. 83q: de: Saink-Ger-
main.

# Ibid, 1273, Le catalogue duxi! si¢cle
perte: = Epitalamium D:-Igcuis m Canlica
s canticorum, »

* Ilbid, 1a76. On a arraché, au xvim®
sitcle, les feuillels qui contenaient I'Exim-
sition du symbole. (Voy. plushaut, p.281.)

' Ihid. 1375,

15 Thid. 841
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5a. Super epistolas ad Titum et Phi-
lemonem.

53. Super duodecim prophetas et
super Danielem .

5h. Super Ecclesiastem *,

55. Jeronymus super Genesim ?,

56, Epistole.

57. Jeronymus super Ysaiam *.

58. Epistole.

5g. Epistole.

60. In Hesdram.

61. Ambrosius super epistolas ad Ro-
manos et Corinthios *.

62. Super epistolam ad Galatas et
sequentes®.

63. Super Evangelinm Luce 7.

64. Exameron 8,

65. De Trinitate?.

66. De incarnatione Domini. Pasto-
ralis. De mysteriis. De Sacramen-
tis. De olficiis.

67. De Noe liber unus. De Abraham
libri duo. De David liber unus.

Saint-Germain, 732.

* Thid. 1374.

Thid. 7aq9.

fhid. av1 (ms. en déficit).

o=

Amiens, 87.
Ihid. 88.
Saint-Germain, 205.

& Thid: 203.

>

7

« Liber sancti Ambrosii de Trinilate
«ad Gratianum imperatorem. » (Calalogue
dua 11} sidele.)

10 Thid. aoh.

ilhid, 1307,

2 Ihid. 1371,

L'ACADEMIE

De Joseph liber unus. De bene-
dictionibus patriarcharum liber
unus. De excessu [ratvis sancti
Ambrosii libri duo. Epistole ejus-
dem quatuor. De incarnatione Do-
mini liber unus 2.

68, Contra Novatianum. Johannis
de similitudine carnis. Augusti-
nus de quantitate temporis. Ejus-
dem de predestinationibus. Ejus-
dem de decem cordis .

6g. Ambrosius et Tullius de officiis'.

70. Explanatio sex dierum ex dictis
Ambrosii,

71. Gregorius. Moralia Gl‘egm‘ii n

sex partitionibus ¥,

. Omelie Gregorii '

bt |
2

. Exceptiones de libris Gregorii.

=
=

. Super lezechielem pars prima®.
. Super Iezechielem pars se-

=] =] =l

o

cunda 18,
76, Super lezechielem pars prima'’.

77. Gregorialis 15,

. La 1™ la 2% la 4" et 1a 6° partie des
Morales forment les n™ 26g, 272, 275 et
786 du fonds latin de Saint-Germain, J'i-
gnore ce que sont devenues la 3° et la 5°
partie, qui renfermaient: I'une, les livres
XIXVI, Tautre, les livres XXII-XXVIL
Celle-ci est portée au catalogue desmss. de
Corbie dressé en 1621,

** Saint-Germain, 278.

'* Ibid. 788.

'* Ihid. 7g1.

' Ihid. 784

'* Ouyrage du moine Alulfus, biblio-
thécaire de Saint-Martin de Tournay.
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78. Dialogus .

=g. Registrum *.

80. Gregorialis 2.

81. Pastorales curet,

8a. Epistole de registro cum ex-
ceptione®,

83. Liber dogmatum ex epistolis
Jeronymi °.

84. Omelie {:L'rlgorii".

85. Exceptiones Moralium ®.

86. Omelie Origenis super Pentateu-
cum, Josue et Judieum?,

89. Super Cantica 1%,

88. Apologeticus Panfilii. Peri arcon
Origenis 1.

89. Origenis de Balaam. Johannes
de reparatione lapsi ',

go. Omelie super cantica et prophe-

tas!3;

' Saint-Germain, 798.

* Thid. 283.

* Voy. plus haut, p. 328, note 18.

b Thid. 479.

* Ibid, 858,

* C'est sans doule le volume que le
catalogue des manuscrits de Cerbie, ré-
digé en 1621, indique en ces lermes :
Ejusdem aliguot episiole, ef ad Marcum
et Sabinum , liber dogmatum ecclesiastico-
i

! Saint-Germain, 793.

* Il s'agit probablement d'un abrégé des
Merales de Saint-Grégoire par Lathcen,
que Mabillon { Analecta, in-fol. p. 132),
dit avoir rencontré dans un trés-ancien
ms. de Corbie, avec ce titre: Lgloga quam
seripsit Lathoen, filins Haith, de Moralibus
Job, quas Gregorius feci.

TOME XXIV, 1™ partie.

g 1. Origenes super Numeros. Beda
de tabernaculo %,

g2. Beda de natura rerum. De tem-
poribus. Chroniea 5.

93. Super Genesim 9.

gh. Super Lucam libri sex !7.

g9. De gratia Dei super Julianum
hereticum. Super Cantica,

96. Super Parabolas 15,

7. Super Marcum '°.

96. Super Genesim 2.

9g. De templo Salomonis. Questio-
nes super libros Regum XXX, Su-
per canticum Abacuc .

100. Super Actus apostolorum. Su-
per Apocalipsim *2,

101. Super Actus apostolorum #,

102, De temporibus.

103. Super Samuhelem, id est duos

! Saint-Germain, 1g3.

' Ibid. 1g6.

't Ihid. 199.

' Ibid. 1g97. Cet ouvrage est passé au
Musée britennique, fonds Burney, 340
¥ Saint-Germain , 195,

W Thid. H‘;."';_

* Ibid. ggo.

' Les volumes désignés sous les n™ g3
et g8 de ce catalogue étaient encore & Cor-
bie en 1621.